
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
 

UCHWAŁA NR  4/103/2014 
z  dnia  20  stycznia  2014  r .  

w spr awie  wyznaczenia  promotora  post ępowania  o  nadanie  
t ytułu  doktora  honor is  causa  Kr yst ianowi  Z imer manowi  

 
 
 
 

Na podstawie § 11 p. 3 Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 25.06.2013r.), Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, postanawia, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyznacza się prof. zw. Piotra Palecznego na promotora postępowania w sprawie 
nadania tytułu doktora honoris causa prof. Krystianowi Zimermanowi. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 
 


